
UCHWAŁA NR XXII/170/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 
2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2024, 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2024, 
poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Daleszycach – po zapoznaniu się z: 

1) Sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Daleszyce za 2024 rok, 

2) Sprawozdaniami finansowymi Gminy Daleszyce za 2024 rok, 

3) Uchwałą Nr 21/2025 VII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 1 kwietnia 
2025 roku w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta i Gminy Daleszyce za 2024 rok, 

4) Wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 15.05.2025 r. o udzielenie absolutorium 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce za 2024 rok, 

5) Uchwałą Nr 48/2025 z dnia 27 maja 2025 roku VII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Kielcach dotyczącą opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Daleszycach w sprawie 
absolutorium, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy 
Daleszyce za 2024 rok. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Daleszycach 

 
 

Mariusz Dziadowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B42B0F5-93B3-471E-9D11-027BF74CC6EB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/170/2025 RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH z dnia 24 czerwca 2025 r.
	pkt 1
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	pkt 5
	§ 1
	§ 2


